
JEXER FITNESS TV 視聴有料化のお知らせ 

（登録キャンペーン・限定イベント実施のお知らせ） 

 

2024 年 4 月 15 日 

ジェクサー会員各位 

 

JEXER FITNESS TV 有料化のお知らせ 

 

 

日頃より、ジェクサーおよび JEXER FITNESS TV をご利用いただき誠にありがとうございます。 

さて、当クラブでは JEXER FITNESS TV の動画視聴について、利用料金を無料としておりましたが、 

サービスの強化に伴い 2024 年 6 月 1 日（土）より有料とさせていただきます。 

 

6 月 1 日以降は、新たに「JEXER FITNESS TV 利用登録（月額 1,100 円、5 月 1 日受付開始）」の手続

きを行っていただくことで、引き続き JEXER FITNESS TV をお楽しみいただくことができます。 

永年に渡りご愛顧いただいておりますお客様にご負担を強いることを心よりお詫び申し上げます。 

 

なお、有料化にあたり、5 月 1 日（水）より新規登録キャンペーンと、6 月 1 日（土）にスペシャル 

レッスンイベントを実施いたします。是非ご期待ください。 

 

今後も会員の皆さまにお楽しみ頂けるコンテンツを提供してまいります。 

引き続き JEXER FITNESS TV をご利用くださいますようよろしくお願い申し上げます。 

 

～お得なキャンペーン＆スペシャルイベントのお知らせ～ 

JEXER FITNESS TV登録キャンペーン 

「1 ヶ月視聴無料」の登録キャンペーンを 5 月 1 日（水）～7 月 31 日（水）にて実施します。 

 JEXER FITNESS TV をお得に視聴開始でき、月間約 350 本の動画をお楽しみいただけます。 

さらに 

【登録者限定】スペシャルレッスンイベントを実施！ 

6月 1日（土）に JEXER FITNESS TV登録者限定のオンラインイベントを実施します。 

JEXER人気インストラクターが多数出演するスペシャルレッスンを配信いたします。 

 

※キャンペーン＆イベント詳細は、5 月 1 日（水）にホームページに掲載いたします。 

※有料化移行作業のため 5 月 31 日（金）は JEXER FITNESS TV の全ての配信が休止となります。 

 

JEXER FITNESS TV（JR 東日本スポーツ） 


